DOTO TONLKO B LleNsax uintcTpaunm

OBUTATEJIb BuicoTa

Mapka gBuratens

Mognenb asuratens
Konn4yecTtBo LNANHAPOB
CKOpOCTb

Ob6bem gBuraTtens

3abop Bo3ayxa

CTaHOapTHOE HanpskeHne
JlononHNTeNnbHOe Hanps>KeHne
Sae

BMEP

OxnaxgeHuve

MoLlHoCTb Ha MaxoBuke P.R.P.
MouwHoCTb Ha MaxoBuke L.T.P.
Pacxopn Tonnmea. 100% (L.T.P.)
Pacxopn Tonnuea. 100% (P.R.P)
Pacxon Tonnvea. 75% (P.R.P)
Pacxopn Tonnmea. 50% (P.R.P)
Pacxopn Tonnuea. 25% (P.R.P)
3/1IEKTPOHHbIN perynsatop
Knacc To4HoCTH

KonnyecTtso macna

EMKOCTb aHTU(pKM3a B ABUraTene
CTaHOapTHbIN pagnaTop
Tenno K pagnaTopy

Tenno oT BbIXJIOMHbIX

Tenno oT pagnaTopa
TemnepaTypa BbIXJIOMHbIX Fa30B
Pacxof Bo3nyxa O oxJlaXkaeHus
Pacxopn Bo3ayxa npu CXUraHum
MOTOK BbIXJIOMHbIX Fra30B

TA Luft

TA Luft/2

EPA

Stage

TEXHUYECKOE OINMMNCAHME NPOAYKTA

DEUTZ
BF4M1013FC
4

1500

4.76
Turbocharged
12

24

3-11%

2080

BoAa

117.6

124.0

31.2

29.3

21.7

14.9

8.7
CTaHOapTHbIN
G2

17.0

19.7

IM50

86.4

0.0

0.0

530

150.00

0.00

23.15

Not available
Not available
Not available
Stage 2

GALAXY - D 131 GX

Henp. mowHocTb (PRP)
Henp. mowHocTb (PRP)
Henp. mowHOCTL (LTP)

Henp. mowHocThb (LTP)

Factor

pa3Mepbl 1 Bec

WWW

OCHOBHbIE OAHHbIE

Voltage * Frequency * Power

3BYyKOBOE faBJieHne 7 MeTpos.

[=]

|IEI

130.0 (kVA)
104.0 (kw)
137.0 (kVA)
109.6 (kw)

400V *50Hz * 0.8 cos¢

70.0 dBA

LLnpuHa 1140 mm
OnuHa 3060 mm
2230 mm
Bec 1920 kg
TEHEPATOP
r.p.m. Mapka asnbTepHaTopa STAMFORD
| Mogenb antepHaTopa UCI274E
P.R.P. MowHoCTb 140.0 kVA
Vdc L.T.P. MowHoCTb 150.0 kVA
Vdc MopknoyeHne Series star
Yucno das 3PH+N
kPa ObmoTKa 12 terminals
Winding 311
Homep TepmuHana 12 nr.
kW
3awwuTa IP 23
kw
Uh 3N1EKTPOHHbIN PEryISTOp SX460
To4YHOCTb 15 =%
I/h
I/h BA3A KALP
I/h Mogenb GV100HD
I/h CraHgapT 360 |
Oonuunsa 120 |
Herabaput* 800 |
|
| KOXXYX & wyMmornywmTenb
Mogenb KoxXyxa GV100
W [OaHHble rnywmnTens MSR/a 80
W [OuameTp raywmnTens Ha Bbixone 89.0 mm
Mpoun3BoanNTENbHOCTb OTHOCUTCA Npu TemnepaType 25 ° C, BbicoTe 1-1000 M. Haj ypoBHEM
kW MOpsi, OTHOCWUTenbHasi BRaxHocTb 30%, aTmoctepHoe pasneHne 100 kMa (1
6ap),IvHeHas Harpy3ka HelMHeHas Harpy3ka, cobngas npaswna I1SO 8528-1, 1ISO 3046,
°C EN 60034-1, pacxoAabl TONAMBa SBASIOTCSH HOMUHaNbHBIMU 1 OTHOCATCA K YAeNbHOMY Becy
0,850kg / n, 3Ha4eHMs MOLLHOCTMN 3ByKa OTHOCATCA K MepkaM B OTKPbITOM rnone ISO 3746
m3/min MEeCTO YCTaHOBKN MOXET U3MEHUTbL 3Ha4YeHMs.
P.R.P.: MOLWHOCTb, AOCTyMHas [1s OrpaHW4YeHHOro KOAMYecTBa 4acoB B oA Ans
m3/min UCMO/b30BaHNs C MEPEMEHHOI Harpy3koii, B cooTseTcTanm ¢ ISO 8528-1.
L.T.P.: MOLWHOCTb, AOCTYNHas ANA WCMOJb30BaHWA B 3KCTPEHHbIX CUTyauuax npwu
m3/min nepemMeHHol Harpyske, B cooTBeTcTBMM C ISO 8528-1. lMeperpy3ka He AonycKaeTcs.

CCbIJIKM Ha AaHHble B JaHHOM [JOKyMeHTe, ABASIOTCA HOMUHAIbHLIMU N OTHOCATCA K MOLE/IN CO CTaHAapTHbIM 06opyAoBaHMEM, He ABASIOTCA [LOrOBOPHbLIMUK
obsizaTenbcTBaMu. Visa Spa ocTaBsiseT 3a coboli MpaBo N3MeHATb AaHHble 6e3 NpefBapuUTesIbHOr0 YBELOM/IEHWS, B CBA3M C NMOCTOSIHHBIM 0OHOB/IEHMEM npowaﬂ ™
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